平成 23年１月７日
各  位

会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                                    代表者名   代表取締役社長 藤井 明

                （コード番号  ２２９０    東証一部）

                          問合せ先    執行役員 IR 室長 青柳 敏文

（ TEL． ０５５－９２９－２７９７）

 執行役員の担当職務の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の担当職務の変更を決議いた

しましたので、お知らせします。

記

子会社間の事業譲渡および商号変更に伴う執行役員の担当職務の変更

・平成 23 年３月１日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

田中 義和 執行役員（常務待遇）

アンゼンフーズ株式会社 顧問

（常勤・出向）

常務執行役員

商品本部長 兼 食肉事業部長

・平成 23 年４月１日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

田中 義和 執行役員（常務待遇）

米久デリカフーズ株式会社

代表取締役社長（常勤・出向）

執行役員（常務待遇）

アンゼンフーズ株式会社 顧問

（常勤・出向）

以上